
               Team-Control Oy  Puh: 08 - 477 55 00   team@team-control.fi 

               Uitontie 6, 86220 MERIJÄRVI Fax: 08 - 477 410   http://www.team-control.fi 

0
1
.0

9
.2

0
1
1
 

 
 

EE65    ILMANVIRTAUSLÄHETIN 

EE65  on kanavaan asennettava ilmanvirtauslähetin.  

 

Lähettimen mittausalue on vaihdettavissa 0…10 / 0…15 tai 0…20m/s. 

TEKNISET TIEDOT 

Käyttöjännite 24VAC / 24VDC 

Lähtöviesti 0…10 ms = 0…10VDC  tai 

0…15 ms = 0…10VDC  tai 

0…20 ms = 0…10VDC 

Mitat Mittausyhde  pituus 180mm 

Kaapelointi Kaapeli (max. 50m) 

Suojavaipallinen parikierretty 

esim. NOMAK 

Vaippa kytketään säätimellä M0:aan 

Tilauskoodi 

Ilman virtauslähetin ilman näyttöä 

Ilman virtauslähetin näytöllä 

 

1EE060650 

1EE060655 


